
פרצופה של תושייה
מאות סיפורי גבורה שוטפים את חיינו מאז אירועי
ה-7 באוקטובר וגם אנחנו, כמו כולם, נאחזים בכל

סיפור כזה בכל הכוח כדי למלא את מצבורי
התקווה והאמונה בטוב. וכך, כמו להמשיך ולהטעין

את סוללת הגאווה המכללתית, הזדמן לידינו
השבוע סיפור התושייה של רשף עידו שיה, מפקד
משל"ט החוף בשירותי הכבאות וההצלה שהוא גם

סטודנט שלנו! 
סקרנים לשמוע? מאקו הביאו לכם את הסיפור >

(ספויילר, זה מרגש)

ברכות למרצים המקודמים
אחת הגאוות השמורות רק לנו, כאקדמיה מן

המניין, היא רגעי הקידום וההתפתחות המחקרית
של סגל המרצים שלנו.

כזה רגע התרחש ממש לאחרונה, ואנו שמחים
ונרגשים לשתף אתכם בו ולהתגאות בחברי הסגל

בפקולטה לחינוך שקיבלו דרגות קידום;
פרופ' ענת סטבנס – קיבלה דרגת פרופ' מן

המניין - מחקריה מציבים אותה בשורה הראשונה
של חוקרים בינ"ל ולדמות מובילה בארץ ובעולם

בתחום הבלשנות השימושית על ענפיו.
פרופ' עבד מרעי – קיבל דרגת פרופ' חבר - 

פרופ' מרעי מהמכון האקדמי להכשרת מורים
ערבים עוסק, בין היתר, בחקר השוואתי של

השירה העברית והשירה הערבית בימי הביניים
ובמקומה של הלשון העברית בלהג הערבי

המדובר בפי ערביי ישראל. 
ד"ר חיית שחם – קיבלה דרגת מרצה בכירה

מקצועית - עומדת בראש היחידה להכשרת
מורים ומחנכים בפקולטה לחינוך, עוסקת

בהדרכה פדגוגית בתחום המתמטיקה בבית
הספר היסודי ובתוך כך מחברת באופן שיטתי,

מעמיק ויצירתי בין אקדמיה לשדה החינוך. 
ד"ר עדי לוי-ורד – קיבלה דרגת מרצה בכירה

מקצועית - עוסקת רבות בשדה ההערכה
במערכת החינוך ובארגונים חברתיים. בעשייתה
הענפה בתחום ההערכה היא מקדמת מהלכים

חינוכיים-חברתיים משמעותיים המבטאים את
הקשר בין אקדמיה לשדה ואת תרומת הידע

האקדמי והמתודולוגי לטובת מערכת החינוך. 
למידע בהרחבה >

אוכל, קדימה אוכל 
שנת הלימודים כידוע החלה ולחדשים שבינינו,
נבשר שהשבוע השקנו קפטריה נוספת מבית

היוצר של "קפה עלית". הקפטריה החדשה
ממוקמת במבנה מכון הטבע 408 ומצטרפת

לקפטריות הוותיקות הפרוסות ברחבי הקמפוס
בהן "קפה עלית" במבנה ורד 602, הקפטריה

המרכזית ברחבת הספרייה וקפטריית המדרשה.
רעבים? נווטו לסניף הקרוב למקום לימודיכם>

לוחם בכל רמ"ח איבריו
ד״ר עינב לוי, ביום יום מרצה במגמה לביטחון

והגנת העורף, ובמילואים משמש כרב סרן ביחידת
לוחמה מיוחדת של הצנחנים.

כמו רבים וטובים גם הוא נקרא אל הדגל מיד עם
תחילת המלחמה ולצערנו, לאחר 68 ימי לחימה,

נפצע במהלכה. 
אבל אל דאגה, מדובר בלוחם בכל רמ"ח איבריו,

וגם ממסדרונות בית החולים, כמו היו הם שדה
הקרב, הוא נלחם, אך הפעם עלינו, שלא נרפה
את ידיו. הוא שולח מילות עידוד וחיזוק, תקווה

ותפילה ושומר על מורל גבוה שכמותו מעולם לא
נראה. אז מכאן עינב, שולחים לך איחולי החלמה

מהירה ותודה גדולה על מי שאתה - שומר ישראל
וסמל לגבורה

לאיחולים ושיתופים >

מעבירים את זה הלאה
במכללה האקדמית בית ברל אין רגע דל. הסגל
האקדמי והמנהלי, הסטודנטים והסטודנטיות וכל

מרכזי המכללה, נרתמים למען החברה
הישראלית, על כל גווניה. והיום, אנו גאים להציג
את "מנהלת החוסן" של המכון האקדמי הערבי

במכללה.
מנהלת החוסן הוקמה במטרה להעמיק את
השותפות עם המסגרות החינוכיות בחברה

הערבית והודות לפועלה התנדבו עשרות
סטודנטים הלומדים במכון לעזור לתלמידים עם

צרכים מיוחדים וקשיי למידה ולסייע בהשלמת
פערים לתלמידים המתקשים בלימודים. 

כמה נחת לראות את הסטודנטים שלנו, רוכשים
מיומנויות הוראה וחינוך ומטמיעים אותם בדורות

הבאים:) המשיכו כך! 
לפרגונים ושיתופים >
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בימים אלו קהילת בית ברל מגוייסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית ורוח

התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, תקבלו מדי שבוע
בעלון דיגיטלי זה.

רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת
etoviz@beitberl.ac.il, יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. תיהנו.

שירותי תמיכה לסטודנטים - רגשי ולימודי
לא נשאר לנו אלא לחבק את הצער, להגיד אתמול

היה טוב ויהיה גם מחר (שלמה ארצי).
המציאות ממשיכה להיות קשה וכואבת, כדי

להתמודד עם מצבי מצוקה, מתח והתלבטות
הנכם מוזמנים לפנות לשירותי הייעוץ הפסיכולוגי
בדקנאט הסטודנטים. בשירות ניתן לקבל טיפול

פרטני הניתן על ידי צוות מקצועי הכולל פסיכולוגים
קליניים ופסיכותרפיסטים, עובדים סוציאלים

קליניים מתחום הטיפול הרגשי. הטיפול מותאם
בשיטותיו לכל פונה באופן אישי ובעלות מסובסדת.

שירותי הייעוץ הפסיכולוגי >
השנה, הלמידה וההשתלבות בהתנסות המעשית

מורכבות יותר מאשר בשנים קודמות בשל
האתגרים עימם אנו מתמודדים. מערך השירותים
במרכז התמיכה לסטודנטים עם ליקויי למידה ועם
מוגבלות בדקנאט הסטודנטים מסייע בהתמודדות

עם מורכבות זו בקרב סטודנטים עם לקות
למידה, הפרעות קשב וסטודנטים עם מוגבלות.

במרכז התמיכה הסטודנט מקבל יחס חם ומכיל,
דלת פתוחה ואוזן קשבת יחד עם רכישת כלים

ללמידה עצמאית, מימוש היכולות והעצמה. צוות
מרכז התמיכה מחכה לכם.

מרכז תמיכה לסטודנטים עם ליקויי למידה ועם
מוגבלות >

קוֹלוֹקוְיְוּם פקולטטי 
מערכת הגיליון התרגשה השבוע ללמוד ביטוי

חדש בנוסח קולוקוויום פקולטטי ומלבד השיתוף
בדבר מערכת הקולוקוויום של הפקולטה לחינוך

המתוכננת לשנה"ל תשפ"ד, החליטה לחלוק עם
קוראינו הסבר מלומד הלקוח ממילון אבניאון על

פשר המילה "קולוקוויום":
1. שׂיחת מבחן בין מורה לתלמיד - בעיקר בבית

ספר גבָוהַּ: הקולוקוויום ביני לבין המרצה ייערך
בשבוע הבא.

2. אספֵה מדַעָית לדיִוּן בנושׂאֵ אקָדָמֵי: הקולוקוויום
אמור להיות מעניין מאוד.

3. יצירה ספִרוּתית בצוּרת דוּ-שׂיחַ או שׂיחה: הוא
כתב קולקוויום מופלא.

למי שפספס, כל התשובות (או המשמעויות)
נכונות. מקווים שהחכמתם, כי אנחנו שוקלים

לערוך בוחן לקוראינו

BerlX Call
כמה פעמים חשבתם לעשות שינוי במערכת

החינוך ולא ידעתם ממה להתחיל?! בדיוק
בשבילכם המרכז לחדשנות בחינוך של המכללה

האקדמית בית ברל פותח את המחזור הרביעי (!)
של אקסלרטור BerlX – תכנית האצה ייחודית

לליווי מיזמי חינוך ולמידה. והפעם, יתרון למיזמים
המספקים פתרונות ללמידה וחינוך במצבי חירום.

אתם עוד כאן? ההרשמה פתוחה עד
ה-6/1/2024.

לפרטים נוספים >

פאר היצירה
לאחרונה היתה לנו הזכות לארח בקמפוס את עדי

טוקר בן ה -85, בנו של האמן שמואל טוקר ז"ל.
שמו של טוקר האב נודע למרחוק הודות לדיוקנות
המופת הרבים שיצר ומוצגים ברחבי העולם בהן
צ'רצ'יל באוסטרליה, רוזוולט בארה"ב והמרגש

עבורנו מכולם, דיוקנו של ברל כצנלסון המתנוסס
עד היום בכניסה לספריית המכללה. יצירה זו

יצוקה שיש ונשמרה היטב מ- 1949 והודות לטוקר
הבן, גילינו שלא רק היא! שהלא, מיד בתום ביקורו

אצלנו, נוכחנו לדעת שמלבד הכבוד שחלק לנו
בבואו לבית מדרשנו, אף זכינו לרגע של נחת עם
קבלת מכתבי ההוקרה המקוריים שנשלחו לאביו

עת העניק למכללה את פאר היצירה. תודה
נוספת בשמנו. לאביך אז ולך היום

לתגובות, שבחים ושיתופים >

לזכרו
בשבוע שעבר פתחנו את שנת הלימודים וכמו כל
הפקולטות, ציינה את האירוע גם המגמה לביטחון

והגנת העורף מהמרכז שלנו לחברה וקהילה.
בימים כתיקונם, היה זה מאורע שמח, אולם

הפעם נפתחה השנה בצל הצער הכבד על רקע
נפילתו של סטודנט המגמה סער מרגוליס ז"ל. 

סער היה אמור להתחיל את שנת לימודיו
השלישית במגמה, אך נפל בניסיונות הגבורה

להגן על ביתו בכיסופים בשבת השחורה. 
לזכרו של סער הוזמנו לפתיחת השנה גם בני

משפחתו, שמלבד נוכחותם המרגשת, כיבדו את
הנוכחים במהדורת בירות מיוחדת, הנושאת את

שמו "גולדסער" והופקה לזכרו בשל חיבתו הרבה
למשקה. יהי זכרו ברוך. 

לתגובות >

משקמות ומעלה
לתמונות הסגל המתנדב שלנו כבר ודאי התרגלתם,

אבל כמה כיף לראות שרוח ההתנדבות הבלתי
פוסקת ניכרת גם בתלמידי המכללה, שהתנדבו
השבוע במחלקת שיקום הילדים בבית לוינשטיין.

והפעם, אנו גאים להציג את תרומתן של
הסטודנטיות מהמסלול להכשרת מדריכים לאמנות
משקמת ואמנות בקהילה של הפקולטה לאמנויות -

המדרשה, אשר עושות עבודה משכמן ומעלה
ומפעילות את ילדי המחלקה באמצעות משחקי

יצירה שאמנם מסייעים בפעילות המוטורית, אך גם
פורטים על מיתרי הלב. המשיכו כך! 

לפרגונים ושיתופים >

על ספת הפסיכולוג
קוראי אתר "הגיע זמן חינוך" שבכם לא יכלו

להחמיץ השבוע את כתבת השער המרכזית,
שכותרתה "איך נושיב 3.1 מיליון ילדים על ספת

הפסיכולוג?". מחברת הכתבה היא אחת משלנו,
ד"ר שמרית תלרז כהן, פסיכולוגית קלינית, מרצה

במכללה בתוכנית לתואר שני במיינדפולנס
ולמידה חברתית רגשית ובתוכנית לטיפול

באמנות, ומנהלת שירותי היעוץ הפסיכולוגי שלנו,
שריתקה מאות קוראים עם הצעה פרקטית

ומיידית ליישום ולמידה על רקע הצורך להפחית
תחושות חרדה ומצוקה בתקופת המלחמה. שווה

קריאה ויותר מכך, יישום.
למאמר המלא >

למפגש ושיח של ד"ר שמרית תלרז כהן,
המתקיים בזום בנושא חמלה והוראה בעת

משבר, היכנסו לקישור >

היכון, הכן, זום 
סטודנטים, השבוע בפינת הבישול השבועית

רקחנו לכם מתכון להצלחה.
מצרכים: סקרנות, זום ושעה.

הוראות הכנה: לפנות בימי שלישי בין השעות
20:30 - 21:30 שעה מזמנכם.

בשעה זו, ובכל שבוע, נקיים סדרת סדנאות
ייחודיות שיקנו לכם אסטרטגיות כלליות לניהול

הלמידה.
לפרטים נוספים על סדנאות מרכז תמיכה

לסטודנטים עם ליקויי למידה ועם מוגבלות >

היערכות וחוסן בימי מלחמה
אנו מזמינים אתכם לבקר בעמוד החוסן שהשקנו
באתר המכללה. העמוד מרכז את כל הפעילויות

שנעשות במכללה - מרצים, סגל מנהלי
וסטודנטים.

לעמוד החוסן >
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https://www.beitberl.ac.il/about/news/documents/colloquium-edu-2.pdf
https://www.beitberl.ac.il/centers/innovation/ma-kore/pages/berlx.aspx
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